
 
 

COMUNE DI VILLANOVAFORRU 
Provincia del Medio Campidano 

  

 

 
 

Prot. 351 del 20.01.2014               Alla Prefettura - UTG di Cagliari   
EX Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo 

 dei Segretari Comunali e Provinciali 
Sezione Regionale Sardegna 

Piazza Palazzo n. 2 
09100 Cagliari 

Via fax 070653798 
Via pec segretaricomunali.prefca@pec.interno.it   

 
 
OGGETTO: Individuazione Segretario comunale titolare. 

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che i Comuni di Villanovaforru e Pauli Arbarei, rispettivamente con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 1 del 20.01.2014 e n. 1 del 09.01.2014, hanno stabilito la gestione coordinata del Servizio di 
Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997ed artt. 30 e 98, 
comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e succ. modifiche ed integrazioni ; 
Che il Comune di Villanovaforru svolge le funzioni di capo convenzione; 
Rilevato che la dott. ssa Cristina Corda, Segretario comunale iscritta nella fascia professionale lett. C dell’Albo 
Regionale della Sardegna, già titolare della Segreteria del Comune di Villanovaforru, può essere individuata 
quale titolare della istituenda sede di Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Villanovaforru e Pauli Arbarei; 
Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei 
Segretari Comunali e Provinciali; 

 
DECRETA 

 
1) Di individuare la dott.sa Cristina Corda, nata a Lanusei il 15.10.1976, quale Segretario titolare della sede 

di Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Villanovaforru e Pauli Arbarei , classe IV. 
 
2) Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura - UTG di Cagliari, ex Agenzia Autonoma per la 

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sardegna, ai fini dell’assegnazione del 
Segretario sopra individuato.  

          
IL SINDACO 

F.to Emanuela Cadeddu 
               


